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Tehuacan Puebla, a 09 de julio de 2021
Departamento de Sistemas
Memorandum: 10/2021

LIC. LUCELIA NATIVIDAD PACHECO
Comisaria del OOSAPAT
Presente:

Por medio de la presente le envié un cordial saludo; al mismo tiempo me permito remitir
la informacién que me fue solicitada en Memorandum 0142/2021, respecto al informe del
cumplimiento de las actividades Programadas por el departamento que dignamente represento
respecto del PROGRAMA PRESUPUESTARIO 2021.

Sin mas por el momento quedo a sus érdenes agradeciendo la atencidn prestada.

ATENTAMENTE

Ing. Juan Gerardo Gutiérrez Mufioz
Jefe de Departamento de Sistemas

Prolongacién Independencia Oriente N° 503, San Diego Chalma, Tehuacén, Pue.
Teléfono. (238) 3825000y 38 245 72
www.oosapat.gob.mx / Facebook: OOSAPAT
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{8 51AC_TEHUACAN_backup_2021_06_01_160500_7489010.zip
8 siac_TEHUACAN backup_2021_06_02_160501_1470276.rar
8 siac_TEHUACAN_ backup_2021_06_03_160500_6147164.rar
{8 51AC_TEHUACAN_backup_2021_06_04_160500_6147164.zip
8 siac_TEHUACAN backup_2021_06_07_160500_3825028 zip
8 si1Ac_TEHUACAN backup_2021_06_03_160500_6364645.rar
{8 51AC_TEHUACAN_backup_2021_06_09_160501_0329216.zip
8 siAc_TEHUACAN backup_2021_06_10_160500_6168648.rar
{8 siAC_TEHUACAN_backup_2021_06_11_160500_6783033.rar
{8 siAC_TEHUACAN backup_2021_06_14_160500_7218412.rar
8 siAC_TEHUACAN backup_2021_06_15_160503_496246%.rar
{8 51AC_TEHUACAN_backup_2021_06_16_160501_1861986.zip
{8 siAc_TEHUACAN backup_2021_06_17_160501_3673907 rar
{8 siAc_TEHUACAN backup_2021_06_13_160501_3060711.rar
{8 51AC_TEHUACAN_backup_2021_06_21_160501_0431270.zip
8 siac_TEHUACAN backup_2021_06_22_160501_3708910.zip
8 siAc_TEHUACAN backup_2021_06_23_160500_8026510.zip
{8 51AC_TEHUACAN_backup_2021_06_24_160501_1738752rar
8 siAC_TEHUACAN backup_2021_06_25_160500_5182317 rar
8 siac_TEHUACAN backup_2021_06_28_160501_0339629.zip
{8 S1AC_TEHUACAN_backup_2021_06_29_160500_5149322.rar
8 siAC_TEHUACAN backup_2021_06_30_160501_1978506.rar
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01/06/2021 0513 p.
02/06/2021 05:08 p.
03,/06/2021 05:09 p.
04,/06,/2021 05:03 p.
07/06/2021 0512 p.
08/06,/2021 05:08 p.
09/06/2021 05312 p.
10/06/2021 05:09 p.
11/06/2021 0510 p.
14/06/2021 0512 p.
15/06/2021 05:09 p.
16/06/2021 05311 p.
17/06/2021 05:11 p.
18/06,/2021 05:09 p.
21/06/2021 05311 p.
22/06/2021 0512 p.
23,/06/2021 05:10 p.
24/06/2021 05:09 p.
25/06/2021 05:09 p.
28/06/2021 05:10 p.

9/06/2021 05:12 p.
30/06/2021 05:10 p.
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Archive WinRAR Z..,

Archive WinRAR

Archive WinRAR

Archive WinRAR Z...

Archive WinRAR Z...

Archive WinRAR

Archive WinRAR Z...

Archive WinRAR
Archive WinRAR
Archive WinRAR

Archive WinRAR

Archive WinRAR Z..,

Archive WinRAR

Archive WinRAR

Archive WinRAR Z..,
Archive WinRAR Z...

Archive WinRAR Z...

Archive WinRAR

Archive WinRAR

Archive WinRAR Z...

Archive WinRAR

Archive WinRAR

e

Tamafio

1,490,798 KB
959,724 KB
960,010 KB

1,491,282 KB

1,492,561 KB
960,955 KB

1,493,251 KB
961,508 KB
961,707 KB
962,003 KB
962,206 KB

1,495,124 KB
962,801 KB
063,022 KB

1,496,206 KB

1,496,673 KB

1,496,354 KB
964,104 KB
964,441 KB

1,498,230 KB
964,985 KB
965,194 KB
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ma, Tehuacan, Pue.
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