



"2021 Año de la Independencia y Grandeza de México"

Tehuacán Puebla, a 09 de julio de 2021 Departamento de Sistemas Memorándum: 10/2021

LIC. LUCELIA NATIVIDAD PACHECO Comisaria del OOSAPAT Presente:

Por medio de la presente le envió un cordial saludo; al mismo tiempo me permito remitir la información que me fue solicitada en Memorándum 0142/2021, respecto al informe del cumplimiento de las actividades Programadas por el departamento que dignamente represento respecto del PROGRAMA PRESUPUESTARIO 2021.

Sin más por el momento quedo a sus órdenes agradeciendo la atención prestada.

ATENTAMENTE

Ing. Juan Gerardo Gutiérrez Muñoz Jefe de Departamento de Sistemas





AGUA, PROGRESO Y FUTURO

"2021Año de la Independencia y Grandeza de México"

> BASE DE DATOS > 6 JUNIO >			
	Nombre	 Fecha de modificación Tipo 	Tamaño
	SIAC_TEHUACAN_backup_2021_06_01_160500_7489010.zip	01/06/2021 05:13 p. m. Archivo	WinRAR Z 1,490,798 KB
r	SIAC_TEHUACAN_backup_2021_06_02_160501_1470276.rar	02/06/2021 05:08 p. m. Archivo	WinRAR 959,724 KB
٠	SIAC_TEHUACAN_backup_2021_06_03_160500_6147164.rar	03/06/2021 05:09 p. m. Archivo	WinRAR 960,010 KB
rt*	SIAC_TEHUACAN_backup_2021_06_04_160500_6147164.zip	04/06/2021 05:03 p. m. Archivo	WinRAR Z 1,491,882 KB
r	SIAC_TEHUACAN_backup_2021_06_07_160500_3825028.zip	07/06/2021 05:12 p. m. Archivo	WinRAR Z 1,492,561 KB
yt.	SIAC_TEHUACAN_backup_2021_06_08_160500_6364645.rar	08/06/2021 05:08 p. m. Archivo	WinRAR 960,955 KB
	SIAC_TEHUACAN_backup_2021_06_09_160501_0329216.zip	09/06/2021 05:12 p. m. Archivo	WinRAR Z 1,493,251 KB
	SIAC_TEHUACAN_backup_2021_06_10_160500_6169648.rar	10/06/2021 05:09 p. m. Archivo	WinRAR 961,508 KB
	SIAC_TEHUACAN_backup_2021_06_11_160500_6783033.rar	11/06/2021 05:10 p. m. Archivo	WinRAR 961,707 KB
	SIAC_TEHUACAN_backup_2021_06_14_160500_7218418.rar	14/06/2021 05:12 p. m. Archivo	WinRAR 962,003 KB
	SIAC_TEHUACAN_backup_2021_06_15_160503_4962469.rar	15/06/2021 05:09 p. m. Archivo	WinRAR 962,206 KB
	SIAC_TEHUACAN_backup_2021_06_16_160501_1861986.zip	16/06/2021 05:11 p. m. Archivo	WinRAR Z 1,495,124 KB
	SIAC_TEHUACAN_backup_2021_06_17_160501_3673907.rar	17/06/2021 05:11 p. m. Archivo	WinRAR 962,801 KB
	SIAC_TEHUACAN_backup_2021_06_18_160501_3060711.rar	18/06/2021 05:09 p. m. Archivo	WinRAR 963,022 KB
	SIAC_TEHUACAN_backup_2021_06_21_160501_0431270.zip	21/06/2021 05:11 p. m. Archivo	WinRAR Z 1,496,206 KB
	SIAC_TEHUACAN_backup_2021_06_22_160501_3708910.zip	22/06/2021 05:12 p. m. Archivo	WinRAR Z 1,496,673 KB
	SIAC_TEHUACAN_backup_2021_06_23_160500_8026510.zip	23/06/2021 05:10 p. m. Archivo	WinRAR Z 1,496,854 KB
	SIAC_TEHUACAN_backup_2021_06_24_160501_1738752.rar	24/06/2021 05:09 p. m. Archivo	WinRAR 964,104 KB
	SIAC_TEHUACAN_backup_2021_06_25_160500_5182317.rar	25/06/2021 05:09 p. m. Archivo	WinRAR 964,441 KB
	SIAC_TEHUACAN_backup_2021_06_28_160501_0839629.zip	28/06/2021 05:10 p. m. Archivo	WinRAR Z 1,498,230 KB
	SIAC_TEHUACAN_backup_2021_06_29_160500_5149322.rar	29/06/2021 05:12 p. m. Archivo	WinRAR 964,985 KB
	SIAC_TEHUACAN_backup_2021_06_30_160501_1978506.rar	30/06/2021 05:10 p. m. Archivo	WinRAR 965,194 KB



Prolongación Independencia Oriente N° 503, San Diego Chalma, Tehuacán, Pue.
Teléfono. (238) 38 2 50 00 y 38 2 45 72
www.oosapat.gob.mx / Facebook: OOSAPAT